АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________  № __________

О внесении изменений в Административный регламент администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений

по отделке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при

реконструкции, ремонте зданий, сооружений и временных объектов»,

утвержденный постановлением от 25.07.2022 № 763

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 479-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», решением Совета депутатов Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 26.07.2022 № 75 «О переименовании отдела

архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа  Нижегородской области»

администрация  Ковернинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке

фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при реконструкции, ремонте

зданий, сооружений и временных объектов», утвержденный постановлением

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области от 25.07.2022 № 763 (далее – административный регламент),

следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента слова «Отдел» заменить

словами «Управление» в соответствующем падеже.

1.2. По тексту административного регламента слова «заведующий»

заменить словами «начальник» в соответствующем падеже.

1.3. Подпункт 2 пункта 2.8.1 административного регламента изложить в

новой редакции:

«2) документ, удостоверяющий личность заявителя или представителя

заявителя, в случае представления заявления и прилагаемых к нему

документов посредством личного обращения в Администрацию.

Удостоверение личности заявителя (представителя заявителя) также может

осуществляться посредством идентификации и аутентификации в органах,

предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с

использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18

статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «об информации,

информационных технологиях и о защите информации».

2. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ (В.А.

Антонов) обеспечить  опубликование настоящего постановления в сетевом

издании «Ковернинские новости» и  размещение  на сайте Ковернинского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

Управление архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области (В.А.

Антонов).

Глава местного самоуправления          О.П. Шмелев